
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 69 del 05/05/2011
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BT
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
…omissis…
 
 VISTO il decreto del Sindaco pro tempore del Comune di Barletta n. 20 del 05/06/1998 con cui era
pronunciata, in favore della Provincia di Bari, l’espropriazione definitiva ed autorizzata l’occupazione
permanente delle aree necessarie per la costruzione di edifici scolastici di istruzione secondaria di II
grado a Barletta;
 
 VISTO che in data 01/06/1998 era depositata presso la Cassa DD.PP. di Bari - a titolo di indennità
provvisoria di espropriazione e di occupazione - la somma di £ 13.271.330 (euro 6.854,07), con
quietanza n. 620 (posizione n. 151237) a favore dei signori Barracchia M.L.R. e germani Buonacara in
qualità di proprietari di un suolo espropriato con il citato decreto;
 
 VISTA l’istanza del 21/09/2010, inoltrata alla Provincia di Bari e successivamente trasmessa per
competenza a questo Ente, con la quale i richiamati sigg. Barracchia M.L.R. e germani Buonacara
hanno richiesto lo svincolo della somma innanzi indicata;
 
 per le motivazioni di cui alle premesse
 
 
DISPONE
 
Art. 1)
 Il nulla-osta allo svincolo della somma di £ 13.271.330 (euro 6.854,07) oltre interessi, depositata presso
la Cassa DD.PP. (quietanza n. 620 del 01/06/1998 - n. posizione 151237), ed il conseguente pagamento
in favore dei soggetti di seguito riportati, nella misura a fianco di ciascuno indicata, dando atto che la
stessa non è da assoggettare a ritenuta del 20% ai sensi della L. n. 413/1991:
1) Barracchia Maria Luisa Rosa nata a Barletta il 05/06/1950 (erroneamente indicata nel decreto di
esproprio n. 20/1998 come nata a Barletta il 05/06/1956), CF: BRRMLS50H45A669S - quota 1/4
2) Buonacara Bartolomeo nato a Barletta il 09/08/1972 (erroneamente indicato nel decreto di esproprio
n. 20/1998 come nato a Barletta il 05/08/1972), CF: BNCBTL72M09A669O - quota 1/4
3) Buonacara Antonio nato a Barletta il 13/10/1973, CF: BNCNTN73R13A669G - quota 1/4

1



4) Buonacara Paola nata a Barletta il 12/09/1978 (erroneamente indicata nel decreto di esproprio n.
20/1998 come nata a Barletta il 14/09/1978), CF: BNCPLA78P52A669N - quota 1/4
 
Art. 2)
 Di autorizzare la Cassa Depositi e Prestiti di Bari a dare seguito a quanto disposto provvedendo al
pagamento delle quote sopraindicate del deposito di che trattasi.
 
Art. 3)
 che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e
che diverrà esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione se non vi
saranno opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.
 
 Andria, lì 19/04/2011
 
Il Dirigente del 1° Settore
Dott.ssa Anna Lisa Camposeo
 
_________________________

2


